
JADŁOSPIS NA MARZEC 2024 R.  
04.03.2024 – poniedziałek 

Zupa koperkowa 200 ml 

Makaron w sosie bolońskim / brokuł gotowany 400g 

Owoc 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, ziemniaki, koper, śmietana, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz, cukier 

Alergeny zupa: seler, nabiał, może zawierać gluten, sezam, orzechy 

Składniki danie: makaron, cebula, mięso mielone wieprzowe, pomidory, oregano, sól, pieprz, czosnek, cukier, przecier pomidorowy,  

mąka pszenna, brokuł gotowany 

Alergeny danie: gluten, może zawierać sezam, orzechy 

05.03.2024 – wtorek  

Zupa ziemniaczana z fasolką szparagową 200 ml 

Pierś z kurczaka zapiekana z serem i szynką / ryż / surówka z marchewki i kukurydzy 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, buraki, ziemniaki, kapusta biała, fasola, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie,  

liść laurowy, majeranek, sól, pieprz, cukier 

Alergeny zupa: seler, nabiał, może zawierać gluten, sezam, orzechy 

Składniki danie: filet z kurczaka, szynka, ser, mąka pszenna, sól, pieprz, ryż, marchewka, kukurydza, majonez, śmietana 18%, cukier,  

kwasek cytrynowy  

Alergeny zupa: gluten, jaja, nabiał, może zawierać seler, sezam, orzechy 

06.03.2024 – środa   

Zupa kapuśniak ze słodkiej kapusty 200 ml 

Pierogi z truskawkami / sos jogurtowy z mango 7 szt. 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsny, biała kapusta, włoszczyzna, ziemniaki, liść laurowy, ziele angielskie, marchewka, koper, sól, cukier, pieprz 

Alergeny zupa: seler, może zawierać orzechy, sezam 

Składniki danie: mąka pszenna, woda, sól, truskawki, skrobia ziemniaczana, jogurt, mango, cukier puder 

Alergeny danie: gluten, nabiał, może zawierać orzechy, sezam 
07.03.2024 – czwartek  

Zupa pomidorowa z makaronem 200 ml 

Klopsik w sosie koperkowym / ziemniaki / buraki na ciepło 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, koncentrat pomidorowy, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz, cukier, 

makaron 

Alergeny zupa: seler, nabiał, gluten, może zawierać sezam, orzechy 

Składniki danie: mięso wieprzowe, bułka, jaja, cebula, sól, pieprz, majeranek, czosnek, mąka pszenna, koper, włoszczyzna, liść laurowy, ziele 

angielskie, ziemniaki, mleko, burak, ocet spirytusowy, cukier 

Alergeny danie: gluten, jaja, nabiał, może zawierać seler, orzechy, sezam 
08.03.2024 – piątek   

Zupa barszcz biały 200 ml 

Paluszki rybne z fileta / ziemniaki / surówka z warzyw mieszanych 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsny, żeberka wędzone, ziemniaki, włoszczyzna, majeranek, czosnek, śmietana, ocet spirytusowy, mąka pszenna, sól, 

pieprz, cukier, liść laurowy, ziele angielskie 

Alergeny zupa: nabiał, seler, gluten, może zawierać orzechy, sezam, gorczycę 

Składniki danie: paluszki rybne z fileta z mintaja, ziemniaki, koper, mleko, kapusta biała, marchewka, papryka, ogórek, natka pietruszki, cebula, 

olej, kwasek cytrynowy, sól, cukier 

Alergeny danie: ryby, nabiał, jaja, gluten, może zawierać sezam, orzechy 

11.03.2024 – poniedziałek   

Zupa rosół z makaronem 200 ml 

Pieczony udziec / ziemniaki z koprem / marchewka glazurowana 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar drobiowy, włoszczyzna, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz, makaron, natka pietruszki 

Alergeny zupa: seler, gluten, może zawierać sezam, orzechy 

Składniki danie: udziec z indyka, sól, pieprz, czosnek, majeranek, włoszczyzna, liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz, ziemniaki, koper, 

mleko, marchewka, olej, masło, miód 

Alergeny danie: nabiał, może zawierać seler, sezam, orzechy 
 

12.03.2024 – wtorek  

Zupa żurek z kiełbasą i jajkiem 200 ml 

Kluski śląskie z mięsem i okrasą z cebuli / surówka z warzyw mieszanych 400g 

Woda 



Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, kiełbasa wieprzowa, jaja, ziemniaki, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie, liść 

laurowy, sól, pieprz, cukier, majeranek 

 Alergeny zupa: nabiał, gluten, gorczyca, może zawierać sezam, orzechy 

Składniki danie: ziemniaki, jaja, mąka pszenna, skrobia ziemniaczana, mięso wieprzowe, cebula, olej, kapusta biała, marchewka, papryka, 

ogórek, natka pietruszki, kwasek cytrynowy, sól, cukier 

Alergeny danie: jaja, gluten, może zawierać sezam, orzechy  

13.03.2024 – środa 

Zupa barszcz czerwony zabielany 200 ml 

Naleśniki z serem / sos jogurtowy z wiśniami 3 szt. 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, buraki, śmietana, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz, cukier, majeranek 

Alergeny zupa: seler, nabiał, może zawierać gluten, sezam, orzechy 

Składniki danie: mąka pszenna, mleko, jaja, sól, olej, ser biały, cukier, śmietana, jogurt, wiśnie 

Alergeny danie: gluten, nabiał, jaja, może zawierać sezam, orzechy 

14.03.2024 – czwartek  

Zupa neapolitańska 200 ml 

Nuggetsy z kurczaka / sos 1000wysp / opiekane cząstki ziemniaczane / colesław 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, makaron, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz, cukier, 

ser żółty 

Alergeny zupa: seler, nabiał, gluten, może zawierać sezam, orzechy 

Składniki danie: filet z kurczaka, mąka pszenna, jaja, panierka panko, majonez, ketchup, ogórek konserwowy, cząstki ziemniaczane, sól, biała 

kapusta, marchewka, natka pietruszki, musztarda, majonez, cukier 

Alergeny danie: gluten, nabiał, jaja, gorczyca, może zawierać sezam, orzechy 

15.03.2024 – piątek   

Zupa krupnik z pęczakiem 200 ml 

Ryba w cieście / ziemniaki / surówka z marchewki i pora 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, kasza pęczak, ziemniaki, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie, liść laurowy, sól, 

pieprz, cukier 

Alergeny zupa: seler, nabiał, gluten, może zawierać sezam, orzechy 

Składniki danie: filet rybny, mąka pszenna, jaja, mleko, sól, natka pietruszki, koper, ziemniaki, mleko, marchewka, por, kukurydza, śmietana 

18%, majonez, kwasek cytrynowy, sól, cukier 

Alergeny danie: ryby, gluten, nabiał, jaja, może zawierać sezam, orzechy 

18.03.2024 – poniedziałek  

Zupa kalafiorowa 200 ml 

Kotlet mielony / ziemniaki z koprem / sałatka z buraków 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsny, włoszczyzna, kalafior, koper, śmietana, liść laurowy, ziele angielskie, cukier, sól, pieprz 

Alergeny zupa: nabiał, seler, może zawierać orzechy, sezam 

Składniki danie: mięso wieprzowe, cebula, bułka, jaja, sól, pieprz, czosnek, ziemniaki, koper, mleko, burak, ocet spirytusowy, cukier, olej 

Alergeny danie: nabiał, jaja, gluten, może zawierać sezam, orzechy 
 

19.03.2024 – wtorek  

Zupa barszcz ukraiński 200 ml 

Kurczak pieczony / ryż / marchewka na ciepło 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, buraki, ziemniaki, kapusta biała, fasola, śmietana, natka pietruszki, ziele 

angielskie, liść laurowy, majeranek, sól, pieprz, cukier 

Alergeny zupa: seler, nabiał, może zawierać gluten, sezam, orzechy 
Składniki danie: udko z kurczaka, sól, pieprz, papryka słodka, czosnek, ryż, marchewka, masło, sok jabłkowy, mąka pszenna, cukier 

Alergeny danie: gluten, może zawierać orzechy, sezam  
 

20.03.2024 – środa   

Zupa ogórkowa 200 ml 

Ryż z jabłkiem i cynamonem 400g 

Owoc 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, ogórki kiszone, ziemniaki, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie, liść laurowy, 

sól, pieprz, cukier 

Alergeny zupa: seler, nabiał, może zawierać gluten, sezam, orzechy 

Składniki danie: ryż, cukier, cynamon, jabłko 

Alergeny danie:  gluten, może zawierać sezam, orzechy 
 

 
 



21.03.2024 – czwartek   

Zupa fasolowa 200 ml 

Pierś w płatkach kukurydzianych / kasza bulgur / warzywa gotowane 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, ziemniaki, włoszczyzna, biała fasola, boczek wędzony, majeranek, czosnek, sól, pieprz, cukier 

Alergeny zupa: seler, może zawierać gluten, sezam, orzechy 

Składniki danie: filet z kurczaka, mąka pszenna, jaja, płatki kukurydziane, bułka tarta, sól, pieprz, kasza bulgur, kalafior, brokuł, marchewka  

Alergeny danie: jaja, gluten, może zawierać sezam, orzechy 
 

22.03.2024 – piątek   

Zupa jarzynowa 200 ml 

Kotlety rybne / ziemniaki z koprem / surówka z kapusty pekińskiej z sosem ogrodowym 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, kalafior, brokuł, fasolka szparagowa, ziemniaki, śmietana, koncentrat pomidorowy, 

natka pietruszki, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz 

Alergeny zupa: seler, nabiał, może zawierać gluten, sezam, orzechy 

Składniki danie: filet rybny, bułka, jaja, cebula, bułka tarta, sól, pieprz, ziemniaki, mleko, koper, kapusta pekińska, pomidor, kukurydza, olej, sos 

ogrodowy 

Alergeny danie: ryby, nabiał, jaja, gluten, może zawierać seler, sezam, orzechy 

25.03.2024 – poniedziałek  

Zupa rosół z makaronem 200 ml 

Pieczeń rzymska z sosem rumianym / kasza gryczana / surówka z marchewki i jabłka 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar drobiowy, włoszczyzna, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz, makaron, natka pietruszki 

Alergeny zupa: seler, gluten, może zawierać sezam, orzechy 

Składniki danie: mięso wieprzowe, cebula, jaja, bułka, sól, pieprz, czosnek, kasza gryczana, marchewka, jabłko, śmietana, majonez, kwasek 

cytrynowy, sól, cukier 

Alergeny danie: jaja, gluten, nabiał, może zawierać sezam, orzechy 
 

26.03.2024 – wtorek  

Zupa pomidorowa z ryżem 200 ml 

Siekane kotleciki drobiowe z żółtym serem i papryką / ziemniaki z koprem  

/ sałatka z pomidora i kapusty pekińskiej 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, koncentrat pomidorowy, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie, liść laurowy, sól, pieprz, cukier, 

ryż 

Alergeny zupa: seler, nabiał, gluten, może zawierać sezam, orzechy 

Składniki danie: mięso z udźca kurczaka, ser żółty, jaja, papryka, skrobia ziemniaczana, majonez, sól, pieprz, bułka tarta, ziemniaki, mleko, 

koper, kapusta pekińska, cebula, pomidor, olej, sól, cukier, kwasek cytrynowy, natka pietruszki 

Alergeny danie: nabiał, jaja, gluten, może zawierać seler, sezam, orzechy 
 

27.03.2024 – środa   

Zupa pieczarkowa 200 ml 

Makaron z owocami i białym serem / sos jogurtowy 400g 

Woda 
Składniki zupa: wywar mięsno-warzywny, włoszczyzna, pieczarki, ziemniaki, śmietana, natka pietruszki, ziele angielskie, liść laurowy, sól, 

pieprz, cukier 

Alergeny zupa: seler, nabiał, może zawierać gluten, sezam, orzechy 

Składniki danie: makaron, truskawki, ser biały, jogurt, cukier 

Alergeny danie: gluten, nabiał, może zawierać sezam, orzechy 
 

 

 

Posiłki przygotowuje  

 
w Białymstoku 

 


